ידיעה בעיתון YNET בקשר להשפעת דו"ח הוועדה, ובה תגובת דובר צה"ל

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- ועדת החקירה בעניין ההשלכות של פעילות צבאית בנחל הקישון ומימי הסביבה על בריאותם של חיילי צה"ל שהופעלו במקום, **דין וחשבון - חלק ראשון**(התשס"א, 2001), **דין וחשבון - חלק שני**(התשס"ג, 2003);
- פליקס פריש **בעקבות דו"ח הקישון - הופסקו כל הצלילות בחיל הים** אתר YNET, יולי 27, 2001.